請求書様式①（産山村役場請求用）

令和  年  月  日

 産山村長 井 雄一郎 様

令和７年度産山村物価高騰生活者臨時支援商品券 請求書

 令和 7年度産山村物価高騰生活者臨時支援商品券事業について、令和７年度

産山村物価高騰生活者臨時支援商品券事業実施要綱第１１条の規定により、下

記の金額を請求します。

事業所名

※商品券取扱店

登録事業所名

住所・電話   ☎

代表者名   ㊞  持込者名

 ※代表者印・社印・店長印・持込者印のいずれかを必ず押印してください。

【換金内容】

令和７年度産山村物価高騰生活者臨時支

援商品券の換金枚数
 枚

換金請求額（①×1,000 円）  円

【銀行情報】

銀行名

支店名

※（ゆうちょ銀行）記号

預金種目 普通預金・当座預金

口座番号

フリガナ

口座名義